Ventilacio creuada
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SUPERFICIES UTILS

C-M Cuina-Menjador

E Espai de relacio

Ve Vestibul

H1 Habitacié 1
Habitacié 2

8.85m?
27.7m?
5.51m?
16.0m?
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Accés des del pati i espai de relacio
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Seccié estiu e:1/200

SUPERFICIES USOS ADMINISTRATIUS

ST/SR

SE
B+BA

STR

Sala reunions/tallers

Sala d’entrevistes
Banys

Hall

Sala Treball

25m?

10m?
10m?
30m?
30m?

Seccié longitudinal
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ia de llindars des de l'arribada de I'ascensor

Planta baixa i altell e:1/150




